MDT Binäreingang
 MDT Binäreingang 4/8/16/32-fach, Reiheneinbaugerät
Ausführungen
BE-04000.02 Binäreingang   4-fach 2TE REG, Eingänge für potentialfreie Kontakte
BE-04024.02 Binäreingang   4-fach 2TE REG, Eingänge 24VAC/DC
BE-04230.02 Binäreingang   4-fach 2TE REG, Eingänge 230VAC
BE-08000.02 Binäreingang   8-fach 4TE REG, Eingänge für potentialfreie Kontakte
BE-08024.02 Binäreingang   8-fach 4TE REG, Eingänge 24VAC/DC
BE-08230.02 Binäreingang   8-fach 4TE REG, Eingänge 230VAC
BE-16000.02 Binäreingang 16-fach 8TE REG, Eingänge für potentialfreie Kontakte
BE-16024.02 Binäreingang 16-fach 8TE REG, Eingänge 24VAC/DC
BE-16230.02 Binäreingang 16-fach 8TE REG, Eingänge 230VAC
BE-32000.02 Binäreingang 32-fach 12TE REG, Eingänge für potentialfreie Kontakte
BE-04000.02 •  Produktion in Engelskirchen, zertifiziert nach ISO 9001
•  Zum Anschluß von Tastern, Schaltern, Fensterkontakten
•  Neue Mehrfach-Tippfunktion, sendet bis zu 4 Werte/DPTs
    auf gleiche oder verschiedene Objekte